Dear Editors,

Thank you for your letter concerning our manuscript entitled “A Rapid Method for Modeling a Variable Cycle Engine (JoVE59151R3). Those comments are all valuable and very helpful for revising and improving our paper, as well as the important guiding significance to our researches. We have studied comments carefully and have made corrections which we hope meet with approval. The main correction in the paper and the point to point responses to the editorial comments are as following:

Response to editorial comments:
1. Please note that there continues to be issues that prevent the acceptance of your manuscript. We need representative results text that shows the efficacy of the protocol and a discussion of these results. The paragraph text should refer to all of the figures. Data from both successful and sub-optimal experiments can be included.
Response: Thank you for your comment. In latest revision, Figure 2 and 3, Table 2 and 3 verify the efficacy of the model.

2. We need definitions of all abbreviations especially those in Figure 1.
Response: Thank you for your comment. We definite all abbreviations in Figure 1.

3. Figure 1a is referenced and there are no panels to Figure 1.
Response: Thank you for your comment. We are sorry that there is a mistake. Actually, it should be Figure 2(a). We have corrected it.
[bookmark: _GoBack]
4. Please include panel labeling in Figure 2 and 3.
Response: Thank you for your comment. We are sorry we don’t understand the meaning of “labeling”. We consider it as legends.

5. What does Table 1 reference now?
Response: Thank you for your comment. Table 1 show the cross section definitions of variable cycle engine.

Thanks again for your valuable comments.
[bookmark: OLE_LINK44][bookmark: OLE_LINK45]We tried our best to improve the manuscript and made some changes in the manuscript. These changes will not influence the content and framework of the paper. And here we did not list the changes but marked in the revised paper.
We appreciate for Editor/Reviews’ hard work, and hope that the corrections will meet with approval.
Once again, thank you very much for your comments and suggestions.

Sincerely,
Bing Yu
